Инкрементальные энкодеры
Габаритные чертежи
Распиновка кабеля/разъёма, код для заказа
Инкрементальные энкодеры
Разрешение 1 ... 65.536 импульсов на оборот
Серии FNC 58E и 58H Серии FNC 58E и 58H
Технические характеристики - электроподключение
от 4,75 В до 30 В постоянного тока

Z' Синий
Изоляция Чёрный
Расшифровка
Напряжение питания
"Земля"
Канал A
Канал A перевёрнутый
Канал B
Канал В перевёрнутый
Канал Z
Канал Z перевёрнутый
Изоляция
6 I I 30V I I 1024 I - I R2 I
I I I
-
Подключение:
Кабель
R2: радиальный 2 м, изоляция не подключена (стандарт)
Разъём:
R1204 R1607
R1205 R1614
R1208 R2312R
R1212 R2312L
Имульсов на оборот
- 1 t0 65.536- 25 - 50- 100 - 200 - 250 - 300 - 360 - 400 - 500 ­
512 -600- 720 - 800 - 900 - 1000 - 1024- 1250- 1440­
2000 - 2048 - 2500 - 3000 - 3600 - 4000 - 4096 - 5000­
6000 - 8192 - 10000- 12500 - 20000 - 25000 - 65.536
Напряжение питания и выходной контур:
5В: 5В вход/выход
245 В: 5-30 В на входе 5 В на выходе
30 В: 5-30В/выход
Вид со стороны вала
Вращение по часовой стрелке
Подшипники: Срок службы
CRM2312R 2-12 10-11 5 6 8 1 3 4 по запросу.
CRM2312L 2-12 10-11 5 6 8 1 3 4 по запросу
Тип
разъёма